
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.61.2021 

UCHWAŁA Nr XLV/301/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Łańcuta Nr XXII/141/2020 z dnia  

29 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w mieście 

Łańcucie 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021, poz. 741) Rada Miasta Łańcuta  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Łańcuta Nr XXII/141/2020 z dnia  

29 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w mieście Łańcucie 

zmienia się załącznik graficzny określający granice opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w mieście Łańcucie, 

o którym mowa w  § 2 uchwały Rady Miasta Łańcuta  XXII/141/2020 z dnia 

29 stycznia 2020 r. nadając mu nową treść, zgodnie z załącznikiem graficznym 

załączonym do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 


